
                                                                                                УФ№Т-5 
Форма по ОКУД 

Код 

 0301004 
 по ОКПО 02523280 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Железнодорожный колледж им. В.М Баранова» 

  
П Р И К А З Номер 

документа 
Дата 

   
О назначении ответственного по профилактике 
детского дорожного транспортного травматизма. 
 
В целях обеспечения и улучшения пропагандистской и профилактической 

работы по предупреждению ДДТТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственное лицо за пропагандистскую работу по вопросам 

детского дорожно-транспортного травматизма – Оганова А.А. 

2. Составить план работы по профилактике ДДТТ на учебный год. 

3. Классным руководителям, кураторам 1-3 курсов, в ходе проведения 

классных часов проводить обучение студентов правилам дорожного 

движения, а также, совместно с инженером по технике безопасности, 

инструктажей по технике безопасности и безопасному поведению в  

колледже. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор колледжа                                                                      П.Е. Макаров 

 

С приказом ознакомлен: 


